
MATCH REPORT
BRI LIGA 1 2024-25

MADURA UNITED FC VS PERSIK KEDIRI     2 - 1
#270 28/04/2025, 19.00 WIB GELORA BANGKALAN , BANGKALAN   Cerah   27 C   Penonton: 1326

Wasit : AXEL FEBRIAN
SINAGA

Asisten Wasit 1 : ANANG SUTARDI
Asisten Wasit 2 : ROMI FADILA
VAR: GINANJAR RAHMAN

LATIEF
AVAR: M AKBAR

JAMALUDDIN

Cadangan Wasit : CANDRA
Penilai Wasit : TAUFIK ISHAK
Match Commisioner : EDI SISWANTO

General Coordinator : EDI KURNIADI
Media Officer : FERDIANSYAH

ALIFURRAHMAN

MADURA UNITED FC PERSIK KEDIRI
MERAH PUTIH - HITAM - MERAH KUNING - KUNING - PUTIH

[ 30 ] GK MISWAR SAPUTRA NURDIN
[ 3 ] CB PEDRO FILIPE TINOCO MONTEIRO  76
[ 4 ] DM JORDY HENDRIK NICOLAUS WEHRMANN (C)
[ 5 ] DM KERIM PALIC  90+5
[ 10 ] CM IRAN DA CONCEICAO GONCALVES JUNIOR  83(1)
[ 22 ] LB IBRAHIM SANJAYA
[ 25 ] CF M RISKI AFRISAL  HT
[ 45 ] RB TAUFIK HIDAYAT
[ 68 ] CM AHMAD RUSADI
[ 70 ] RWF BRAYAN EDINSON ANGULO  83
[ 95 ] LWF MILJAN SKRBIC  9,  66,  90+3

[ 1 ] GK LEONARDO NAVACCHIO
[ 4 ] CB BRENDON LUCAS DA SILVA ESTEVAM
[ 6 ] AM KRISNA BAYU OTTO KARTIKA  45+3,  57(1)
[ 7 ] LB YUSUF MEILANA FUAD BURHANI
[ 9 ] CF RAMIRO EZEQUIEL FERGONZI  79(1)
[ 10 ] AM JOSE PEDRO MAGALHAES VALENTE (C)
[ 16 ] CB AL HAMRA HEHANUSSA
[ 17 ] RWF MAJED OSMAN SOBHI  19,  79
[ 32 ] DM ROHIT CHAND
[ 77 ] AM RIFQI RAY FARANDI  69
[ 78 ] RB VAVA MARIO YAGALO  41,  57

Substitutes Substitutes
[ 26 ] GK ADHITYA HARLAN
[ 17 ] DM IRFAN  HT
[ 18 ] DM MUHAMMAD KEMALUDDIN
[ 19 ] CF HANIS SAGARA PUTRA  83(1)
[ 24 ] CM M TAUFANY MUSLIHUDDIN  83
[ 28 ] LB KARTIKA VEDHAYANTO PUTRA
[ 31 ] RWF YUDA EDITYA PRATAMA
[ 35 ] CB HAUDI ABDILLAH
[ 36 ] DM ILHAM SYAH
[ 41 ] CF FEBRIAN TRI YANTO
[ 77 ] LWF SANDI ARTA SAMOSIR
[ 99 ] CF YOUSSEF EZZEJJARI LHASNAOUI  90+3

[ 33 ] GK HUSNA AL MALIK RIWANI SAPUTRA
[ 2 ] LB DEDE SAPARI
[ 5 ] DM OUSMANE FANE
[ 8 ] LWF EZRA HARM RUUD WALIAN  79
[ 11 ] DM ADY EKO JAYANTO  57(1)
[ 13 ] LWF FARIS ADITAMA, S.PD
[ 15 ] CB ZIKRI FERDIANSYAH
[ 21 ] RWF RIYATNO ABIYOSO  69
[ 28 ] LWF HUGO SAMIR
[ 57 ] RB AHMAD NURI FASYA  57
[ 97 ] CF MOHAMMAD KHANAFI  79(1)

Head Coach:
ANGEL ALFREDO VERA

Head Coach:
DIVALDO DA SILVA TEIXEIRA ALVES

OFFICIAL KENA KARTU

Additional Time:
First Half: 3 min. Second Half: 4 min.

Match Events
MILJAN SKRBIC 9

19 MAJED OSMAN SOBHI

41 VAVA MARIO YAGALO

M RISKI AFRISAL HT

IRFAN HT

45+3 KRISNA BAYU OTTO KARTIKA

57 VAVA MARIO YAGALO

57 AHMAD NURI FASYA

57(1) KRISNA BAYU OTTO KARTIKA

57(1) ADY EKO JAYANTO

MILJAN SKRBIC 66

69 RIFQI RAY FARANDI

69 RIYATNO ABIYOSO

PEDRO FILIPE TINOCO MONTEIRO 76

79 MAJED OSMAN SOBHI



79 EZRA HARM RUUD WALIAN

79(1) RAMIRO EZEQUIEL FERGONZI

79(1) MOHAMMAD KHANAFI

BRAYAN EDINSON ANGULO 83

M TAUFANY MUSLIHUDDIN 83

IRAN DA CONCEICAO GONCALVES JUNIOR 83(1)

HANIS SAGARA PUTRA 83(1)

MILJAN SKRBIC 90+3

YOUSSEF EZZEJJARI LHASNAOUI 90+3

KERIM PALIC 90+5

ASING
USIA 23- 35
U22
USIA > 35
U20
PEMAIN YOYO EPA

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM :
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat

Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya

PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
: Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :

Penalty Shoot-out.


